



## Kahramanmaraş Paneli ve Sergisi



Gaziantep Büyükşehir Belediyesi tarafından 12 Şubat Kahramanmaraş'ın kurtuluşu temalı panel ve sergi, 25 Aralık Kahramanlık Panoraması ve Müzesi'nde düzenlendi. Pande, "Antep Savunması ana kaynaklarında Maras", "Kurtuluş Savaşı'nda Antep ve Maras beraberliği" ve "Kahramanmaraş'ın Kurtuluş Mücadelesi" konu başlıkları ele alındı.

# Türkiye'nin ilk hidrojenli otobüsü Gaziantep yollarında

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, Karsan tarafından üretilen ve Türkiye'nin ilk hidrojenli otobüsü için tanıtım programı düzenledi. Tanıtım sonrası hidrojenli otobüyle Gaziantep sokaklarında tur atıldı.



EBRD tarafından "Yeşil Şehir" ilan edilen Gaziantep'te Büyükşehir Belediyesi yenilenebilir enerjiye yatırımlarını sürdürüyor. Ekosistemin korunarak gelecek nesillere temiz bir şekilde aktarılması için Gaziantep Büyükşehir, Türkiye'de ilk hidrojenli otobüsünü toplu taşımada kullanmak için hazırlanıyor. İstasyon Meydanı'nda yapılan tanıtımda, Karsan tarafından üretilen, yerli ve milli, sıfır emisyonlu, çevreci hidrojenle çalışan otobüsler, bir depoda 500 kilometre yol kat ederken yüksek yolcu kapasitesi ve konforuyla ön plana çıkıyor. Diğer araçların aksine hidrojenli otobüsler atık olarak egzozdan su buharı çıkartarak, ulaşımdan kaynaklanan sera gazının salınımının azaltılması amaçlanıyor.



## Medical Point Gaziantep'te Sağlığına Kavuştu

Gaziantep'te yaşayan 3 yaşındaki Süleyman Yılmaz, vücudunun pek çok bölgesinde meydana gelen kanamalar sonrası lösemi ön tanısıyla başvurduğu Medical Point Gaziantep Hastanesi'nde yapılan kemik iliği incelemesi sonucu, doğru tanı koyularak sağlığına kavuştu ve taburcu oldu.



# Denge

GÜNEYDOĞU

Özgür Habercilikte Denge...

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete



@dengegazete  
gaziantepdengegazetesi

13 ŞUBAT 2024 SALI

Yıl: 13 Sayı: 4404 1,50 Kr. Tel: 0 342 230 27 07

www.gaziantepdenge.com



## Memik Yılmaz'dan TARAFTARA ÇAĞRI



Gaziantep Futbol Kulübü, İstanbul deplasmanında elde ettiği galibiyetle uzun bir süredir özlediği üç puanı kazanarak şanssızlık serisine son verdi. Başkan Memik Yılmaz, galibiyetin ardından duygularını sosyal medya üzerinden paylaştı. Yılmaz, "Uzun zamandır özlediğimiz üç puanı İstanbul'da alarak şanssızlığımızı da kırmayı başardık. Şimdi önümüzde evimizde çok önemli Samsunspor ve Başakşehir maçlarımız var." ifadelerini kullandı.



## Büyükşehir Belediye Meclisi Toplandı

Büyükşehir Belediyesi Meclis Toplantı Salonu'nda gerçekleşen birleşimde, Başkan Fatma Şahin tarafından toplantı da gündem maddesi olan Gaziantep Valiliği Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı ile Gaziantep Büyükşehir Belediyesi arasında İslahiye İlçesi, Beyler Mahallesi'nde yer alan 5000 KW AC güçteki Güneş Enerji Santralinin devri yer aldı.

## GAÜN'lü akademisyen dünyanın en başarılı ekonomistleri arasında



Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mehmet Akif Destek, RePEC/IDEAS (Research Papers in Economics) verilerine göre hazırlanan ve 2024 yılı Ocak ayı için yayınlanan dünyada en başarılı genç ekonomistler listesinde yer aldı.

# TÜNEL PROJESİNDE SONA DOĞRU

Şahinbey Belediyesi'nin Gaziantep'e kazandırdığı en önemli projelerden olan tünel projesinde asfaltlama çalışmaları başladı.

Şehrin trafiğini önemli ölçüde rahatlatacak olan Şahinbey Belediyesi 100. Yıl Tünelleri'nde çalışmalar tüm hızıyla sürerken tünelde asfaltlama çalışmaları başladı. Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu yapılan çalışmalarını yerinde inceleyerek son durumla ilgili bilgi aldı.



## ASFATLAMA ÇALIŞMALARINI BAŞLADI

Tünel çalışmalarının aşama aşama tamamlandığını ifade eden Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu "Gece gündüz demeden Türkiye 100 yılına ve Gaziantep'imize yakışır kalıcı eserler bırakmak için çalışmalarımıza aralıksız bir şekilde devam ediyoruz. Şahinbey Belediyesi 100. Yıl Tünellerimizde her gün yeni bir aşamaya geçiyoruz. Tünellerimizde asfaltlama çalışmalarımıza başladık. Geçtiğimiz yıl Nisan ayında temellerini attığımız tünellerimizin üzerinden henüz 1 yıl dahi geçmeden vatandaşımızın hizmetine sunacağız. Yapımını 5 ayda tamamladığımız Yeşilvadi Üç katlı Köprülü Kavşağımızda olduğu gibi yakıttan, zamandan tasarruf sağlayan çevre dostu ve güvenli Şahinbey Belediyesi 100. Yıl Tünellerimizi hizmete açacağız. Tünellerimiz şimdiden Gazişehrimize hayırlı uğurlu olsun" diye konuştu.



Web'de Mobil'de, sosyal medyada..

GÜNÜN GELİŞEN OLAYLARINDAN

Haberiniz olsun...

GAZETENİZ  
**Denge**



@dengegazete



@gaziantepdengegazetesi



@dengegazetesi

www.gaziantepdenge.com

